REF-24705-04-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje biciklete elektrike” 

5. Fondi limit 7.900.000(shtate milion e nenteqind mijë lekë pa tvsh.  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (22/04/2022)   Ora:11:00